上 海 沃 伦 轴 承 有 限 公 司
Shanghai VOLUN Bearing Co.,Ltd
公 司 简 介
BRIEF INTRODUCTION
上海沃伦轴承有限公司主营精密交叉圆柱滚子轴承、回转支承轴承（转盘轴承）及各类非标准轴承，产品应
用遍及机械、能源、军事、汽车、港口、电气、纺织、家具、冶金、矿山等诸多行业领域，为 ABB、IHI 等
世界知名的企业提供轴承配套服务。
沃伦拥有雄厚、专业的技术力量，可根据客户的实际需求，在最短的响应时间内，完成轴承的配套选型或设

 number
主要尺寸 (mm)
Major dimensions
径向额定负荷 (KN)
Basic load rating
(radial)
重量
weight
（Kg）
d D Dp B/B1 Φ r (min) C Co
50 RA5008 50 66 57 8 1 0.5 5.1 7.19 0.08
60 RA6008 60 76 67 8 1 0.5 5.68 8.68 0.09
70 RA7008 70 86 77 8 1 0.5 5.98 9.8 0.1
80 RA8008 80 96 87 8 1 0.5 6.37 11.3 0.11
90 RA9008 90 106 97 8 1 0.5 6.76 12.4 0.12
100 RA10008 100 116 107 8 1 0.5 7.15 13.9 0.14
110 RA11008 110 126 117 8 1 0.5 7.45 15 0.15
120 RA12008 120 136 127 8 1 0.5 7.84 16.5 0.17
130 RA13008 130 146 137 8 1 0.5 7.94 17.6 0.18
140 RA14008 140 156 147 8 1 0.5 8.33 19.1 0.19
150 RA15008 150 166 157 8 1 0.5 8.82 20.6 0.2
160 RA16013 160 186 172 13 2 0.8 23.3 44.9 0.59
170 RA17013 170 196 182 13 2 0.8 23.5 46.5 0.64
180 RA18013 180 206 192 13 2 0.8 24.5 49.8 0.68
190 RA19013 190 216 202 13 2 0.8 24.9 51.5 0.69
200 RA20013 200 226 212 13 2 0.8 25.8 54.7 0.71
" 注）• 附带密封垫片的公称型号是 RA…UU.
      •• 在要求高精度时，请使用内圈旋转的方式。
RA-C型

 number
主要尺寸 (mm)
Major dimensions
径向额定负荷 (KN)
Basic load rating
(radial)
重量
weight
（Kg）
d D Dp B/B1 Φ r (min) C Co
50 RA5008C 50 66 57 8 1 0.5 5.1 7.19 0.08
60 RA6008C 60 76 67 8 1 0.5 5.68 8.68 0.09
70 RA7008C 70 86 77 8 1 0.5 5.98 9.8 0.1
80 RA8008C 80 96 87 8 1 0.5 6.37 11.3 0.11
90 RA9008C 90 106 97 8 1 0.5 6.76 12.4 0.12
100 RA10008C 100 116 107 8 1 0.5 7.15 13.9 0.14
110 RA11008C 110 126 117 8 1 0.5 7.45 15 0.15
120 RA12008C 120 136 127 8 1 0.5 7.84 16.5 0.17
130 RA13008C 130 146 137 8 1 0.5 7.94 17.6 0.18
140 RA14008C 140 156 147 8 1 0.5 8.33 19.1 0.19
150 RA15008C 150 166 157 8 1 0.5 8.82 20.6 0.2
160 RA16013C 160 186 172 13 2 0.8 23.3 44.9 0.59
170 RA17013C 170 196 182 13 2 0.8 23.5 46.5 0.64
180 RA18013C 180 206 192 13 2 0.8 24.5 49.8 0.68
190 RA19013C 190 216 202 13 2 0.8 24.9 51.5 0.69
200 RA20013C 200 226 212 13 2 0.8 25.8 54.7 0.71
" 注）• 附带密封垫片的公称型号是 RA…CUU.
         • 在要求高精度时，请使用内圈旋转的方式。。
尺寸规格表